1.
:', -l' ;.- -1.-,1r'-4r'::--

\mHü
=*#

PR-8.FfrITUR-E IüUN[C[P.&L DE §^EMÀOUftÁ.O
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 -Tel:- (018) 3557-1192.
CNPJ 46.477.61 8/0001-48

= PORTARIA 3,976, DE 04 DE JULHO DE 2.O25 =

A Cídadã, sôNIÀ CRISTINÀ JÀCON cÀBtÀU prefêira do
Muniêípio dê Saloou!ão, Estado de São Faulo, no uso
das atribuiçóes que the são conferi-das por Lêj.,

Àrtigo 1." - Em conformidade com s 1o do art.ig.o 4o da
],ei MunicipaL n" 871/01, com redação altêrada pela l,ei Municipal no
883/A7, fica constituido o CONSELHO MUNICIPÀI DO MEIO ÀIríBIEriIfE DO
MrNIcÍPIo DE sÀI,MOuRÀo, como segue:

> REPRESENTÀNTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPÀL:
(indicados pe]'o Prefeito)
DTEGO DE],MORE MORENO
JANAI NA DOS SANTOS

> REPRESENTAN?ES DO PODER I,EGISIÀTIVO MIJNICIPÀI,:
( indicados pêla Câ.mâra Municipal)
IUIZ CAR],OS DO CARMO
EDINAC] S I ],VA DOS SANTOS

> REPRESENTÀI{TES DO SETOR PRODUTIVO;
VITOR AUGUSTO ORVATE BELMONTE
ANTÔNIO CARLOS ME]RÀ

> Bt PRE SENTÀÀIEE ÀI\4BIENTÀLÍSÍÀ:
LUCINEI ÀPARECIDO EUZÉBIO I

> I.,!í REPRESEN?ÀNTE DA CI.ASSE DO I,ÍAGISTÉRIO:
(Rêpresêntante da Secretarj-a Municipal de Educação)
SUSANA GARCIA FURIER RG 24.944.614-5 SSP/SP

> REPRESENTÂI.ITES DÀ SOCIEDÀDE CIVIT:
PEDRO LUIZ COIOMBO
BRUNA CRISTINA DA SII,VA ROSA

RG 40.497.718-2 SSP,/SP
RG 25.916.677-X SS P/SP

RG 23.713.346-5 SSP/SP
RG 26.294.8 58-8 SSP,/SP

RG 45 .57 6 .292-2 SSP/SP
RG 19.386.723 SSP/S P

RG 2 5.87 6. 157-X SSP/SP

Rc 42.022.054-9 SS P/S P

RG 46.655.152-6 SS P/S P

sede da P!êfeiXura úTnicipal de
do artigo 79 de Lei ozgânica

Àrtigo 2." - Esta Poltaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficando expressamente revogada a portaria Municipal no
3 .7 06/2 .0?3.

PrefeiLura de julho de 2 .025 .

RegistÍada
SalmouÍão ,
MunicipaL.

e Publicada por
Da d.a.ta srupra,

Prefêi